
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-963

(AIP-963)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

75 mm

293 mm

200 mm

2,95 in

11,54 in

7,87 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

GA1117Donsson AF4345Fleetguard CA11073Fram HCA11073Franig

95519246Gm LX1883Mahle C30011Mann Filter 165465171ROem

1654600Q1LOem AP31963Partmo WA9670Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ARENAULT MASTER IV 2,3 2015 2024 Diesel130
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